MMHNCTEPCTBO HayKM U Bbicllero obpasoBaHnsa PP

®rB0Y BO "CeBepo-OCETUHCKMNIA rocyfapCTBEHHbI YHMBEpPCMTET umeHn Kocta JleBaHoBMYa XeTaryposa"
Mcuxonoro-negarornyecknii hakynbteT

MnaH 0f06peH YueHbIM COBETOM By3a

YUEBHbIA nnan pexcrop SMApA.Y.

MpoTokosn Ne10 oT 28.05.2019
no nporpaMmmMe acnumpaHTypbl

44.06.01

HanpaBneHue 44.06.01 O6pa3oBaHuMe U negarornyeckme Haykm HanpaBriieHHOCTb nporpammbl Teopus 1 MeToAauka npodyeccuoHanbHOro o6pasoBaHuns
Kadeppa: MeparorMkn 1 nNcmuxonorum

KeBanudukauns: Nccnepgosatens. Mpenogasatenb-ucecnegoBartens [0, HauYana noAroToBKM (MO yUeGHOMY NnaHy) 2019
dopma 0byueHus: 3aouHas YueGHsblii rog, 2019-2020
Cpok nony4yeHuns obpasoBaHusa: 4r Ob6pasoBaTefibHblil cTaHgapT (Proc) Ne 902 o1 30.07.2014
+ Buabl NpoctheccnoHanbHol eaTenbHoCTH COIrrMACOBAHO
+ Hay4yHo-uccnepoBaTenbckas 4eATebHOCTb B 061acT o6pasoBaHns U counanbHoOR cihepsbl
+ npenojaBatenbckas [efATeNbHOCTb N0 06pa3oBaTelbHbIM NporpamMmamM BbiClIero o6pasoBaHus npopeKTop no Hﬂ / TyaeBa B.B/
HayvanbHuk OMNMHK *TKy6aHuesa I.C./
[JekaH mir/'r_£ _ / Taxoxos B.C./

3aB. Kathespoii =111 / TaxoxoB B.C/



YuebHblil NnaH acnupaHTypbl 'T440601-19-1-49MMKoM+.plx', Kog HanpaBneHus 44.06.01, rog Hayana noaroToeku 2019

KaneHaapHsblil y4ebHbIl rpadmk

CBOAHbIE faHHble

TeopeTrueckoe o6yueHue

n [pakTuka

H HayuyHble uccnefosaHus

9 OK3ameHaLMOHHble ceccumn

r TloAarotoBka K cAaye u caada rocyjapCTBEHHOro aK3aMeHa

MpefcTaBneHne Hay4HOro AOK1aAa No Hay4HO-KBaM(UKaLMOHHON paboTe
A (anccepTaumn)

K  KaHukynbl

Hepa6oumne npasgHudHbie AHK (He BK/IOUasi BOCKPECEHbST)

MpoAoMHKNTENBHOCTL 06yHeHNs

(He BKMtOYaA Hepabouve NpasfHUYHbIE AHW U KaHUKYbI)
Wtoro

AcnupaHToB

COarowmx KaHa,. 3K3.

CouckaTeneii ¢ pyKkoB.

V3yyatowmx o4,

pynn

KYPC 1

12 2/6

26 4/6

10

2

(12 gH)

6onee 39 Hep.

52

Kypc 2

3 2/6

34 4/6

9

2
(12 pn)

6onee 39 Hep.

52

Kypc 3

73/6

11

2
(12 gn)

Hea. un
He 6onee 39
Hep.

52

Kypc 4

35 1/6

8 5/6

2

(12 an)

6onee 39 Hep.

52

WNtoro

58 2/6

90

25/6

38 5/6

8
(48 aw)



MnaH YueGHbI NNaH acnupaHTypsbl 'z440601-19-1-49nni«)M+.plx', koA Hanpaenenus 44.06.01, rog Hauyana noArotoeku 2019

K 1
I dopma KoHTpons Wtoro akag.4acos ype
I M - -
CuutaTb Haumenosanme Ok3a Jauer 3auetr  Okcnep daxT Yacos 3Jkcnep Mo KoHTakT cp KoHT WuTep e Tek Naé np
B nnaHe THoe B3.e. THOE naaHy  uackl ponb  uacel
Brnok |.Ejmk 1 «Aucumnanus (Hoaynu)»
Basosas 4acTb
+ VcTopus v unocodus Hayku 1 4 4 36 144 144 12 96 36 12 4 12
+ HOCTpaHHbII A3bIK 1 5 5 36 180 180 12 132 36 12 5 12
9 9 324 324 24 228 72 24 9~ 12 12
Teopus 1 METOAMKA NPO(ECCUOHANBHOTO -
+ 4
o6pasoBaHmst 5 5 36 180 180 12 114 54
+ Meparornka Bbiciuel WKoMbI 1 2 2 36 72 72 8 64 8 2 8
VicTopust 1 METOA0NONAS MEAATOrMUYECKUX HaykK.
+
Mpenogasarensckas AeATeNbHOCTL 1 2 2 36 g 7 8 64 § 2 8
+ NHopmaLmoHHbIe TEXHONOTUM B 06pa3oBaHun 1 2 2 36 72 72 8 64 8 2 8
MeTof0N0rUs Hay4YHO-MCC/Ie0BATENCKOI
+ AesTenbHoCTH 1 2 2 36 72 72 8 64 8 2 8
DOpMUPOBAHME Ky/IbTYPHO-HPABCTBEHHbIX
+
LieHHOCTell yuaumxcs 1 3 3 36 108 108 8 100 8 3 8
+ Yueb6Hble TeneKOMMYHUKaLWOHHbIE NPOEKTbI 2 3 3 36 108 108 8 100 8
+ MeToa0/10rMsA Hay4HOTO MCCNef0BaHUA 2 2 2 36 72 72 8 64 1
21 £ 756 756 68 634 54 49 11 40
30 * 1080 1080 2 862 126 73 20 52 12
BnpHaTanxana4yacTb— -
+ Meparornyeckas npakTuka 2 3 3 3a 108 108 108
MpakTiKa M0 NOMYYEHNIO MPO(ECCOHANBHBIX 3 3 3 6 108 108 108
YMeHuii 1 onbiTa NPOMECCHOHANBLHON AESATENIbHOCTH
6 6 216 216 216
6 6 216 216 216
Bnok 3»6A0K 3 «HayuyHble nccnefoBaHuna»
BapuaTusHas 4acTe
HayuHo-uccneoBaTenscKas J4esiTe/lbHOCTb 1
MOAroToBKa Hay4YHO-KBaMMUKaLNoHHO paboTsl
* (AvccepTauuMmn) Ha couckaHve yyeHoii cTeneHu 4 135 135 3 4860 4860 4860 40
KaHauaara Hayk
. 135 135 4860 4860 4860 40
| 135 135 4860 4860 4860 40
MoAroToBKa K caade 1 caava rocyjapcTBeHHOro
KIAMEHA 4 3 3 36 108 108 108
MpeacTaBneHne HayuHOTo I0KNaaa 06 OCHOBHbIX
>e3ynbTarax NoAroToB/EHHON Hay4Ho- 4 6 6 36 216 216 216
KBaNMUKaLNoHHO paboTbl
9 9 324 324 324
9 9 324 324 324

CtpaHuya 1m3 1

cp

96
132

64

64

100

356
584’

KoHt

3.e Nek
pone
36
36
2
3 8
2 8
5 16
72 5 16

[

Kypc 2

Np

KoHT
pone

100
64

164

108

108
108

1872

1872

W t;

]

Kypc 3 Kypc 4
KoHt KoHt
n Nab cP
Nex  Nab np cP pons 3 ek a Mp pone
5 12 114 54
[3 12 w
5 12 114
108
108
108
1548
1548
1548
3 108
6 216
~9~ 324
9 324

3akpen
newHHast

Kop

49

49

49

49

49
49

49



MPAKTUKI  YuebHbIii nnaH acnupaHTypbl '2440601-19-1-49MMkom+.plx', kog Hanpasnewus 44.06.01, rog Havana noarotoBku 2019

Ha3BaHue npakTnkun

Bua npakTuku: MpoM3BOACTBEHHAS NPaKTUKa

Meparornyeckaa npakTuka

MpakTrka Mo nosyvyeHuto NpodeccroHanbHbIX

yMeHuii 1 onbiTa NpoceccroHanbHoM
fLesTeNbHOCTU

Bua NpakTuku: HaydHo-uccnepoBatesbckas paboTa

HayuHo-uccnepoBaTtenbckas 4esTENbHOCTL U
NnoAroToBKa Hay4YHO-KBaM(UKALUOHHOW pa6oThl

(BuccepTaymm) Ha coMcKaHue yyeHoi
KaHAuAaTa Hayk

cTeneHn

HayuHo-uccnegoBatenbckas fesaTenbHOCTb U
NoAroToBKa Hay4HO-KBaNU(PUKALUOHHOWK pa6oThbl

(BuccepTaunm) Ha couckaHue yuyeHoi
KaHaugata Hayk

cTeneHu

HayuHo-uccnepoBatesnbckas AesiTeNbHOCTb U
NnoAroToBKa Hay4YHO-KBaNM(pUKALMOHHONK paboTbl

(auccepTaumm) Ha couckaHue y4eHoii
KaHauaaTa Hayk

cTeneHun

WToro no dpakty
VToro no nnavy

Kypc

Cem.
Kypca

Kadhenpa

49

49

49

49

49

+

MpofomknTeNbHOE

Tb (Hegenb)

26

26

34

34

28

28

CtpaHvua 1um3 1

94
94

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

2/3

Ha acnupaHTa

Yacos

Ha acnupaHTa
B Heaenw

Ha nogrpynny

Ha nogrpynny
B Heaeso



YuebHblli nnaH acnupaHTypbl 'T440601-19-1-49MMkom+.plx', Kof HanpasneHus 44.06.01, rog Havana noarotoskm 2019
Komucema Nel

YacoB Ha Tpygoem
Kadp CTyA. cTya./rp. KOCTb

0

Mpepcepatens 49
YneH komuccun

1 49

2 49

3 49

4 49

5 49
AexxypcTBo
CekpeTapb 49

MpumeyvaHns K komumccuam MK



YueGHbIA NnaH acnmpaHTypbl 'z440601-19-1-49nriKOM+.plx’, Kof, HanpasneHus 44.06.01, rof Hauyana nogroToBkM 2019

Yacos Ha Tpygoem

Bua pab6oTbl Kad. Crya. cTya/rp. KOCTb
PykoBoactBoO 49
PeueH3npoBaHue 49

KoHcynbTaynm no

Komuccua Nel

Yacos Ha Tpypoem
Kap. C1ya. cTya./rp. KOCTb

0

Mpeacepatens 49

YneH komuccumn
49
49
49
49
49

g A W N e

CekpeTapb 49

MpnmevaHusa K komucemam FIK



CMEL,.  YuebHblli nnaH acnupaHTypbl '2440601-19-1-49MMkom+.p1X', ko4 HanpaBneHus 44.06.01, rog Havyana nogrotoBku 2019

Bup HanmeHoBaHNe Kypc CemecTp
9K KaHonpatckuii ak3aMeH no gucuyunnnmHe ‘ictopms n punococdusa Hayku' 1
B51.6.01 VicTopua n ggunocoduna Haykn
HanmeHoBaHue Kadepnpa Acn. HopmaTtus Yacos
Komuccusa 1
YneHn komuccum 1 Ha acnupaHTa 1
YneH Komuccun 2 Ha acnupaHTa 1
YneH komuccum 3 Ha acnupaHTa 1
Bug HauvnmeHoBaHue Kypc CemecTp
IK KaHgnpaTtckuii ak3amMeH no gucuymnamHe '"IHocTpaHHbI sA3bIK' 1
B51.6.02 NHOCT paHHbIli A3bIK
HanmeHoBaHue Kadegpa Acn. HopmaTtus Yacos
Komuccua 1
YneH komuccun 1 Ha acnupaHTa 1
YneH Komuccuun 2 Ha acnupaHTa 1
YneH komuccum 3 Ha acnupaHTa 1
Bug HanmeHoBaHue Kypc CemecTp
3k Kangnpatckuii ak3ameH no ancuumnamHe 'Teopmnsa n MeToamka npodeccmoHanbHOro o6pasosaHusa’ 3
51.B.01 Teopua n meToamka npodpeccuoHanbHOro o6pasoBaHus
HanmeHoBaHune Kadegpa Acn. HopmaTtus Yacos
Komuccua 1
YneH komuccum 1 49 Ha acnupaHTta 1
UneH komunccumn 2 49 Ha acnupaHTa 1
49 Ha acnupaHTa 1

UneH komuccunm 3



KYPC 1  YueGHblii nnaH acnupanTypbl z440601-19-1-49nriKOM+.plx’, kog HanpaBnenus 44.06.01, ro Hayana nNoAroToskn 2019

N9 Unaekc

HauveHoBaHue

NTOTO (c thakynbTaTUBaMnn)

NTOrO no ON (6e3 hakynbTaTUBOB)
YUEBHASI HATPY3KA, ON, dakynbTatuebl (akaj.4ao/Hepn)”

KOHTAKTHAS PABOTA, O (uec/raa)

AVCUWNANHBL (MOAYNN)

1 B1.B.01
2 Bl1.6.02
3 B1B.02
4 B1B.03
5 b1.B.04
6 B1.B.05
7 bB1.B.06

®OPMbl KOHTPONA

MPAKTUKWN

53.8.01(H)

WcTopus n dmnocothus Haykn
VIHOCTPaHHbIA A3bIK
Meparorvka BbICWEN WKONbI

VicTopust U METOAONOrUs NeAarornyecknx
Hayk. Mpenogasarenbckas AesTeNbHOCTL
VIH(OPMALMOHHbIE TEXHONOTUM B
obpasoBaHun

MeTogoN0rNs Hay4HO-NCCIef0BATENLCKON
[nesTensHoCTH

DOpPMUPOBAHNE KYNbTYPHO-HPABCTBEHHBIX
LEeHHOCTEl yyawmxcs

| (Mnan)

HayuHo-uccnegoBatensckas 4esTenbHoCTb 1
NOArOTOBKA Hay4YHO-KBANM(UKALNOHHOI
paboTbl (gUccepTayun) Ha couckaHue yyeHoi
CTeneHyn KaHAnaaTa Hayk

FTOCYALAPCTBEHHAA NTOTOBAA ATreCTALP (Nnan)

KAHUKY bl

KoHTponb

Bcero

2160
2160

72

72

72

108

1440

1440

KoH
TaKT.

64

12
12

Nex

52

Wtoro 3a kypc
AKajjeMn4ecKuX 4acos

Na6

KoHT
Bcero
ponk

np CcP

12 584 72

96 36
12 132 36

64
64

100
3142)3*5)

1440

1440

60
60

40

40

Ka
Hepenb @
40
TO: 12
1/3
a1
49
49
49
26 2/3
26 2/3
10

Kypcb!



KYPC 2  YueGHblit nnaH acnupanTypbl z440601-19-1-49nriicoM+.plx'l kog HanpaBnexus 44.06.01, rog Hayana noAroTosku 2019

Ne WUHaekc HanmeHoBaHune

NTOTO (c pakynbTaTMBaMu)

NTOrO no ON (6e3 thakyNbTaTUBOB)

YUEBHAS HATPY3KA, OM, thakynbTaTuBbl (akag.4a<YHep)"
KOHTAKTHAS PABOTA, O (uac/roa)

AVNCUUNAUHBI (MOAYNN)

1 BLB.O7 YyebHble TeNeKOMMYHUKALMOHHbIE NPOEKTbI
2 B1.B.08 MeTo0Nnorus Hay4Horo uccnefoBaHns
®OPMbl KOHTPONA

NPAKTUKN | (Mnaw)

62.8.01(M) Meparoruyeckas npakTuka

Hay foBatenbcKas aest by
NOATOTOBKA HAayUYHO-KBANM(UKALNOHHOI
paboTbl (guccepTauuu) Ha couckaHue yyeHoit
cTeneHn KaHguaara Hayk

53.8.01(H)

FOCYALAPCTBEHHAA MTOTOBAA ATTECTALP (Mnan)

KAHWUKY bl

KoHTpons

Bcero

2160
2160

108
72

1980
108

1872

KoH

Wtoro 3a kypc

AKafeMn4ecknx 4acos

Nex

TaKT.

16

16

na6 np CP

164

64
3X2)

1980
108

1872

Kort-

Bcero

pone

60
60

55

52

Kad

Hepens

41

TO: 3
13

49
49

36 2/3

34 2/3

Kypcbl



KYPC 3  YueGHblii nnaH acnupaHTypbl r440601-19-1-49MMkom+.p1x\ kog HanpaBneHus 44.06.01, rog Hauyana NoAroToBKu 2019

Wtoro 3a kypc

AKafieMnyecknx 4acos 3e
Ne Wupekc HaumeHoBaHue K
OHTPONb - Hepgenb
Beero %" e a6 np CP KOT- poerg MO
TaKT. ponk
NUTOTO (c hakynbTaTMBaMM) 1656 46
39
NTOrO no ON (6e3 aKynbTaTUBOB) 1656 46
YYEBHAS HATPY3KA, OM, (hakynbTaTuBbl (akaj.qyao/Hep)"”
KOHTAKTHAS PABOTA, OM (43o/roa)
TO: 7
ANCUNNAUHBL (MOAYNN) 12
3: 5/6
®OPMbl KOHTPONA
MPAKTUKN | (Mnan) 1656 1656 46 302/3
MpakTvKa N0 NONYHEHNIO NPODECCHOHANBHBIX
62.8.02(M) YMEHWIi 1 OnbITa NPO(ECCUOHANbHOI 3a 108 108 3 2
[esTeNbHOCT
HayuHo-uccnegoBaTenbcKas AeATeNbHOCTb 1
NOATOTOBKA HAyUYHO-KBANM(UKALNOHHOI
53.8.01(H) A Y bukay 1548 1548 43 282/3

paboTbl (AuccepTauumn) Ha couckaHue y4eHoi
cTeneHn KaHgmaara Hayk

FrOCYAAPCTBEHHASA NTOFTOBAA ATTECT AU Y (Mnaw)

KAHUKY bl

Kad

Kypcbl

%



KYPC 4  YueGHblii nnaH acnupaHTypbl z440601-19-1-49nriKOM+.plx', Ko HanpaBneHus 44.06.01, rog Hayana NoAroToBku 2019

Ne WHpaekc

1'TTOrO (¢ thakynbTaTUBaMu)

NTOrO no OMN (6e3 pakynbTaTUBOB)

YUEBHAS HATPY3KA, ON, ¢akynbTaTuBbl (akaj.4ac/vHep)n
KOHTAKTHAS PABOTA, O (uacYroa)

AVNCUVMAVHBL (MOAYNN)

1 B1.B.01
®OPMbl KOHTPONA

MPAKTUKN

53.8.01(H)

FrOCYAAPCTBEHHASA

54.5.01(T)

54.5.02(4)

KAHUKYNbl

HanveHoBaHue
KoHTponb

Teopusi 1 METOANKA NPO(ECCUOHANBHOTO 3
obpasoBaHus

| (Mnan)
HayuHo-uccneoBaTenscKas AesTeNbHOCTb U
NOArOTOBKA HAy4YHO-KBANM(UKALNOHHOI 3a
paboTbl (AUccepTalyun) Ha couckaHue y4eHoi
cTeneHu kaHampara Hayk
MTOrOBAS ATTECTALL» (Mnan)
MogroToeka K caade v caava 3

rOCy/JapCTBEHHOTO 3K3amMeHa
MpeacTaBnenne Hay4uHoro Joknaga o6

OCHOBHbIX pe3ynbTarax nofAroToBNEeHHOM’ 3K
Hay4HO-KBanuduKaLyMoHHoit paboTbl

Bcero

504

180

Wtoro 3a kypc

AKajieMnyecKux 4acos 3e.

KoH KoHT

taxr. Jlek fla6  np  CP ponb Bcero

12 12 114 54

12 12 114 54 5
3K
324 9
108 3
216 6

Kadp

Hepens

41 1/6

TO: 35
1/6

49

8 5/6

Kypcbl



PACMPEJENEHVE KOMMETEHLMIA YuebHblii NnaH acnupaHTypbl ‘z440601-19-1-49nriKOM+.plx’, KO HanpaB/fieHUs 44.06.01, rof Havana NoAroTOBKMA 2019
dopmupyemble KOMMETEHLUN

WHaekc HavmeHoBaHue
B1 BAOK 1 «QMCLMNAMHBI (MOYAM)» OrK-1; OMK-2; OMK-3; MK-1; MK-2; YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-6; OTK-4; OMK-5
b1.b basosas yacTtb YK-1; YK-2; YK-3; YK-4
51.5.01 VicTopua 1 (hunocodus Haykm YK-1; YK-2
51.6.02 VIHOCTpaHHbI A3bIK YK-3; YK-4
51.B BapuaTuBHas uacTh OMK-1; OMK-2; OMK-3; MK-1; MK-2; YK-2; YK-3; YK-6; OMK-4; OrK-5
51.B.01 Teopust U MeToaMKa npodeccmoHansHoro obpasosanus  MK-1; MK-2; YK-3
B1.B.02 Meparorvka BbICLLEN LUKOMbI OrK-2
51.B.03 VicToprsi 1 METOA00rUA Nefarornyeckux Hayk. OMK-1; YK-6; OrK-4; OrK-5
o MpenoaasaTenbckas AesTeNbHOCTb
51.B.04 MHdhopMaLMOHHbIE TEXHOIOMMKU B 06pa3oBaHnm OMK-1; YK-3
51.B.05 MeTof0M0rMs Hay4HO-UccneaoBaTensckoii geatensHoe OfK-2; YK-6
51.B.06 dopmrpoBaHMe KynbTYpPHO-HPABCTBEHHbIX LleHHOCTel OlK-3; YK-2; YK-6
o yyavmxes
61.B.07 Yye6Hble TeNeKOMMYHUKALMOHHbIE MPOEKTH MK-1; MNK-2
51.B.08 MeTO0/M0rUsl Hay4yHOro McCnef0BaHmns MK-1; MK-2
B2 BNOK 2 «[MpaKTuK» OrK-1; OrK-2
62.B BapuaTuBHas yacTb Ork-1; OMK-2
52.B.01() Meparornyeckas NpakTukKa OrK-1; OMK-2
52.8.02(1) MpaKTuKa Mo nosyyeHuto npogeccuoHansHbix ymernuii n OMK-1; OrK-2
o onbiTa NPOGECCUOHANLHON AEATENBHOCTM
B3 Bnok 3 «HayuHble 1ccnefoBaHNs» YK-1; ¥K-2; YK-3; YK-4; YK-5
B3.B BapuaTuBHas 4acTb YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5
HayuHo-uccnepoBatenbckas feATelbHOCTb U YK-1; ¥YK-2; YK-3; YK-4; YK-5
B3.B.01(H) NOAroToBKa Hay4YHO-KBa/IMUKALMOHHONM paboThbl
(avccepTaumm) Ha coucKaHue ydeHol CTeneHu KaHauaa
OMNK-1; OrK-2; MNK-1; MNK-2; YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5
b4 Bnok 4 «FocyaapcTBEHHAs UTOroBas atrecTaumsi»
B4.5 BazoBas uacTh OMK-1; OMK-2; MK-1; MK-2; YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5
54.5.01(") MoaroToBKa K cade v caada rocyjapCTBeHHOro OrK-1; OMK-2; MNK-1; MK-2
aK3ameHa
MpeacTaBneHne Hay4yHOro 0KNafa 06 OCHOBHbIX OrMK-1; OMNK-2; MNK-1; MK-2; YK-1; YK-2; YK-3; YK-4; YK-5
B4.65.02(4) pe3ynbTaTax NoAroToB/EHHOW Hay4HO-
KBaNMPUKaLMOHHON paboTbl
oTA PakynbTaTUBhLI
¢TA.B BapunaTtuBHaa 4acTb

CtpaHuua 1m3 1



CBOAHBIE AAHHbLIE  Yueb6HbIii NnaH acnMpaHTypbl 'z440601-19-1-49NnKOM+.pIx’, KOA HanpaBfeHus 44.06.01, rof Hayana NoAroToBkM 2019

WToro (c hakynbTatmsamm)
MToro Ha NoAroToBKy acnupaHTa

Bbnok 1 «AucunnaunHel (Mogynm)»
BasoBas yactb
BapnaTvBHasa yacTb

CymmapHo brok 2 "TpakTnkn™ n bnok 3 "Hay4Hble
uccnegosaHns”

Bnok 2 «lpakTnku»
BapnaTvBHas vactb

Bnok 3 «Hay4Hble uccnegosaHns»
BapuaTuBHas yacTb

Bnok 4 «l'ocyfapcTBeHHass UTOrosas aTrecrauus»

ba3oBas 4acTb

PakynbLTaTUBbI
BapuaTuBHasa yacTb

YuebHasa Harpyska (akaf.yac/Hepn)

CyMMapHas KOHTakTHas paboTta (akad. yac)

Ob6na3aTenbHble hopMbl KOHTPONS

MPOLEHT ... 3aHATUIA OT ayAMTOPHbIX (%0)

Wtoro

Ba3.% Bap.% AB(o7

Bap.)%  MuH.

180
180

30% 70% 0% 30
9
21

0% 100% 0% 141

0% 100% 0% 6
6
0% 100% 0% 135
135
100% 0% 0% 9
9

Orl, thakynbTaTuBbI

B MEpUof roc. 3K3aMeHoB
Bnok B1

Bnok b2

Bnok B3

Bnok B4

Bnok ®T/,

WToro no Bcem 6/10kam

3K3AMEH (3K)
3AYET (3a)

NEeKUMNOHHbIX

B VHTEPaKTMBHOI hopme

3.e.

Makc.
180
180

30

21

141

135
135

Kypc 1 Kypc2 Kypc3 Kypc4
®akT
180 60 60 46 14
180 60 60 46 14

30 20 5 5
9 9
21 11 5 5

141 40 55 46

135 40 52 43
135 40 52 43

17.7

92

92

86.96%

79.3%



